



令和5年4月14日

会派名 あさかぜ
経理責任者 成田 ルミ子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 180,000 円 (30,000×2人×3ヶ月)
前回までの支出残額 259,692 円

2 支出

(単位 円)

| | 科目名 | 金額 | 備考 |
|---|----------|---------|----|
| 1 | 調査研究費 | 17,160 | |
| 2 | 研修費 | 9,900 | |
| 3 | 広報費 | 162,606 | |
| 4 | 広聴費 | 0 | |
| 5 | 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 6 | 会議費 | 0 | |
| 7 | 資料作成費 | 0 | |
| 8 | 資料購入費 | 2,750 | |
| | 合計 | 192,416 | |

3 収支差引残高

247,276 円

金銭出納帳

R05.04.14

| 領収書番号 | 起票年月日 | コード | 科目 | 支払先 | 摘要 | 収入 | 支出 | 差引残高 | 備考 |
|-------|-----------|-----|-------|------------------|------------------------------|---------|---------|---------|----|
| | | | | | 交付金 | 180,000 | | 180,000 | |
| | | | | | 前回までの支出残額 | 259,692 | | 439,692 | |
| 1 | 令和5年1月30日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 政策起業塾会費(1月分) | | 3,300 | 436,392 | |
| 2 | 令和5年2月28日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 政策起業塾会費(2月分) | | 3,300 | 433,092 | |
| 3 | 令和5年3月30日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 政策起業塾会費(3月分) | | 3,300 | 429,792 | |
| 4 | 令和5年3月1日 | 8 | 資料購入費 | アマゾンジャパン合同会社 | 書籍「公務員の危機管理広報・メディア対応」 | | 2,750 | 427,042 | |
| 5 | 令和5年3月13日 | 3 | 広報費 | 株式会社プリントバック | 成田ルミ子活動報告第26号(30000部)印刷代 | | 46,510 | 380,532 | |
| 6 | 令和5年3月24日 | 3 | 広報費 | YC久喜店 有限会社川合新聞舗 | 成田ルミ子活動報告第26号(3730部)折込代 | | 11,633 | 368,899 | |
| 7 | 令和5年3月24日 | 3 | 広報費 | 有限会社川合新聞舗 久喜東販売所 | 成田ルミ子活動報告第26号(3300部)折込代 | | 10,292 | 358,607 | |
| 8 | 令和5年3月24日 | 3 | 広報費 | 株式会社高読 | 成田ルミ子活動報告第26号(700部)折込代 | | 2,541 | 356,066 | |
| 9 | 令和5年3月28日 | 3 | 広報費 | ポストイン埼玉合同会社 | 成田ルミ子活動報告第26号(20000部)ポスティング代 | | 88,000 | 268,066 | |
| 10 | 令和5年3月28日 | 3 | 広報費 | 読売センター東鷲宮 | 成田ルミ子活動報告第26号(1000部)折込代 | | 3,630 | 264,436 | |
| 11 | 令和5年3月20日 | 1 | 調査研究費 | 久喜市 | タブレット通信費議員負担金(1月分から3月分) | | 17,160 | 247,276 | |
| | | | 合計 | | | 439,692 | 192,416 | 247,276 | |